Российская Федерация

Ростовская область

Орловский район

Муниципальное образование «Пролетарское сельское поселение»

Собрание депутатов Пролетарского сельского поселения

третьего  созыва

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения «О бюджетном процессе в Пролетарском сельском поселении»
Принято Собранием депутатов Пролетарского сельского поселения           Орловского района  20 июня 2016г.
Статья 1

Внести в Решение от 21 сентября 2007 года № 53 «О бюджетном процессе в Пролетарском сельском поселении » следующие изменения:
1) пункт 1 части 2 статьи 44 изложить в следующей редакции:

"1) принятие и учет бюджетных и денежных обязательств;".

Статья 2
Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Пролетарского сельского поселения

А.П.Кравчук
х. Пролетарский

от  20.06.2016г.
№118